Quid videbis. Dū eccl[esi]a monēt synagogā. ipse redēptor annūs

vinum et venustate laude psequit. Ista pñstat pñs allocutõ cedisse ipsi fama quā te illa potest audientiū sermo disseminare

Codor in gutture; vox pñtis doctrinæ. In odore fama absentis designatur. et ideo vino illa, propter flagrantiam virtutum, hec malis ob suavitatem absentis famam spatur.

Dignus dilecto. Verbum quod in ore meo dilectus posuit tante est sublimitatis. qd non p alii qd p ipsum sponsum mundo debuit predicari. qd nō est aliis inventus qui solueret libet. et ab illo suscepserunt alij. christus quasi potauit. qd docente divinitate cito in punctione scientie pfectit. et libenter passione sustinuit. membra non eodem modo.

Primus sponsus latus guttu: sponse illa intelligens in gutture vnum p quod salus datur mundo designari ex magno amore verbum dispensare volens rapit ab ore spissi. ille vino optimo espanit. hec subiectum. dignum di. m.

Ruminandum. Non ita facile ad portandum. qd ille prins potans alijs poterit. si cum labore et studio meditandum.

Ego. Totum studium meum seruitatis et devotonis ad ipm referto. et in pñti vita ne laborando tescia ad innat. et in fine secu ad gaudia recipiet.

Ego pñcul a do ab omni errore ad euñ conuersa sum. ut ciuis et domestica. et pñp humano generi iratus ad me est conuersus. natum me mortalitas induit.

Tenim. Qui assit pñt me humanitatem in celo locasti. per pñtiam divinæ gratie visita me. ut in agnus mundi semine verbis possim spgere. et villas cohabitatois in una fidei pñstiuere.

Tenid. Ecce videns qd nec ad bñ ope randu' egrediendu' p se sufficit. nec in bono pñstire. vel auditores qntu' pñfecerint discere. nere. implorat auxilium.

In ago christiani. in villa pagani. in vineis ecclie in floribus fides. in fructibus frumentis. in malis puniis in martirio designat. In his singulis spôsas dilecti sui pñtiam querit.

Mane. qd non fidelitas translat. et lux fidei apparet. pcedes et matutina resurrectio chrisisti. ab ipso mæ resurrectio laboris tu inspiratio et ego predicatio.

Videamus. ut ego qd pedagogum paulorum possim discernere eos qd ac quis sunt quod se habeat qstum pñficiat. ut qdne nutriti ëst intelligas.

Non est intuendum si vinea florat. si flores ad pñtum fructum qualescant.

quia mirum nō est. si quis bona inboet. si valde mirabile est. si intentione

recta in bono opere pñseueret.

Ibi. i. rbi ad videtur vineas. et mala si floreat venerim? i tuu obsequiū et facta et dicta meoz predicatorum exhibebro ad silitudinem sedule nutrivas

Mandragore. Merito innotat sponsus ad aurum predicatoris. rbi predicatorum pñpnis flagrant virtutibus.

Porte apli et eorum successores mandragore. i. artutes illorum qd sunt apte medicamentis. que contra solitudines mudi ad ducent quietem. qdnause am rbi tei excludant qd via ab hoibz sine dolore excedi faciunt. qd pñscunt mala. i. ecclias suauit redolentia i pñsel sonibz. lilia malpunicum in martiribz. dederunt odore qd crêplis maiorum minores confirmant.

Sheruauit tibi. Aliter uauit. i. intellectu oia pñcepta et testimonia vñ pñmissio vñqz te statuisti a te cõ datas. vñ oia poma. i. iustos vñqz testimoni p te solu incarnatus iustificatos pñgnoni C. VIII

Quis mihi det te. Introductus in tua inspirata et electa et summo desiderio teum investigat.

Fors. In erat dilectus. dñ in pñp erat rbi. fons dñ verbum caro factus ē.

Deoscular. i. facit ad faciem videa. et ore ad os loquar.

Ibi imedo. La angebis grām in me et ego non ingrata augere bo seruicium.

Leuca. i. misteriū carnatois. et dona que dat in pñti. erit sub capite. qd pñca sustentata i pñti cõtra perturbatores mādanas qdscit. et qdām cõ duo dormit et tercera. i. sua bona id ē. plē ip. vñlo amplerabit me. i. ita vñdigis cõducabit. ut nulius turbo misericordia posse interuenire.

Ad iuro vos audiens sponsus illa vlti mā eccliam et pñti vel le dormire. et qdñ regescere. et videt mltos signis ab ecclia qd alios perturbat. admonet illos ut a perturbatoribus defiant.

Donec ipsa ve

lit. Donec completis divinis seruitutis obsequiis ipsa ad pñmunt redire curā humanae fragilitatis necessitatibus admonita cõsentiat.

Que ē ista. Judge i tñtā spôsi agniti caritatem exardescere. gemitis admiringando et congratulando dicit. Que ē ista?

Sub arbore. Sénitibz admiringat rñdet ille qd pax nr. qd fecit vtra qd vñ. et amonibz memisse grē qd quā ipsa erupta ē et aliorū cõgaudere salutis.

Suscitauit. Qd fuit effectus magne benignus. qd in illa arbore interius excecata fuit mātua. ex quo dicit. Sanguis c. s. n. et f. n.

Donec me vt. Ponimus chris. ut signaculum super cor. cum ea que

Co utinam aliquis.

Quis mibi det

Si nō debui immemor esse. qd sum carnem fratrem meum. qd quis cung. fabritis dñi loquuntur inter sapientes interrogas et respondens te fratrem meum. sugentes

Ca. VIII.

Co utinam aliquis.

vicit ita discimus quasi divinis veraciter sint verba sapientie
Colemus signum aliquod dixi vel brachio alligatum circumferre. q̄ ammoneamus illius rei cuius frequentia habere volumen memoriam
Consumus ut signum super brachium cum ea que fecit ita audiire et sequi studemus. quasi vere sint exempla fortis.
Conua fortis. Post corruptionem matris apte subiungit de dilectione. ut non et meritis ostendat data ecclie
Conua fortis est ut m. Sicut moysi se parat anima a corpore. sicut amor tei a tempore. ratione amore.
Conua. Quia nullis hostium temptationis a nostris sanctis cura renocari potuit. si cut infernus nullis miserorum cruciatibus mitigatur. nec a severitate sue sententie mutatur.
Conanto austerior compatio. co acior ze lantis nos domini preci datur affectus.
Campades eius. id est corda fidelium in quibus dilectio continetur ut in vase. sunt ignis. quia intrinsecus fervent dei et proximi dilectione. sunt etiam flama. quia exterius latenter operibus iusticie per lampades non extinguntur in aduentus suis.
Caque mul. n. p. Quia domus quae super petram caritatis fundata est. irruentibus fluminibus non potest cadere.
Clumina. temptatum. que vel visibiliter vel invisibiliter temptant corda fidelium.
Chi dederit. Quia ubi abundat amor eternorum. mox vilesat possessio laberitum. recte subdit. Si dederit homo. Apostoli et alii sancti omnibus dimissis nihil nisi sunt sibi predictis. dummodo vera bona possent habere. **T**u paulus. Omnia terrena ad nos dilectorum retinendam.
Choror nro. O vos ministri et milites mei. noua est haec ecclesia. et tenebra ad novam dilectionem retinendam.
Choror n. Ecclie ante eam crescat per incrementa virtutum. infirmis auctoribus non potest habere vera bona possent habere. adulta dicit. quando vero dei copulata sancto repleta spiritu per predicationis ministerium in filiorum conceptione satetur. quos exhortando pertinet. pertendo parit.
Chi murus est. Si inuenitus fuerit aliquis qui ab incisionibus erratum possit alios defendere. armis nequit forte resistendo. vel natura in genio munitus. vel per sophistica scientia imbutus. divinis scripturis eius informemus.
Chi hostiū. Si quis est non adeo imbutus ad repellenda hereticorum sophismata. sed tamen simplicitate fidei intrare voluntibus in atria patrie celestis potens pandere rectam viam predicando et parvulos imbuendo. proponamus ei inaccessibilia priorum virorum exempla. quibus suum melius impletat officium.
Cego murus. Jam loqui remunerit de tota ecclie et apostolorum fundamento incepta. quia extinc fuerunt vera in ecclie vires ad novissima tempora.

Ego murus. Audiens ecclie consilia vel premissa sui redemptoris non alter alter expectat. sed quisque perinde voce denota ex quo. Haec omnia non a me habere potui. Ex quo mihi donum suum pars per verbū reconciliatōis largitus est.
Conua pacē re. Bene dico pacē reperiēs. quia in ea pace quā dixi. fuit pacifico christo vinea instituta. que olim a lege et prophetis est pronuntiata. quae pax non una in gentem inde gressus patinet. sed habet etiam multis populis de toto mundo collectos. non aliquibus hominibus meritis. sed sola illa pace quā inter deus et hominem facere venit cuius vinea quia dominus cura est. et quod utile est hominibus ut eius principes sicut recte subdatur. **T**ra. c. custodibus.
Conua pacē re. Sequitur vox ipsius pacifici que ostendit quoniam curam habeat de hac vinea. et quid sua relinquentibus in eternū permaneat. et quid singularis primis doctribus eius disponat.
Conua pacē re. Ville precia pfectum quidquid habet. Per mille pfectio. per gentem omne mundanum accipit. quod quid aliquam piam est in re. sed nam tam denotone.
Conua pacē re. Ville tui pfectio. **V**ille precia pfectum quidquid in ea sit. p acquisitō regni celestis. sed quasi verus dībus et intuicō quidquid in ea sit.
Conua pacē re. **V**erum modum retributōis misericordia intelligo. **V**ineam coram me est. **M**ille tui duplet fructus. et gemina merita. sed doctribus. et quid pītūm merita qui esse tunc tur. et alios lucratur pacifici. et ducenti his qui custodiog.
Conua pacē re. **S**edē pfectio quod pītū significat. et per centū nota. quod vterque nūs pfecto. et idē valet ducenti. quod si dicaret duo milia.
Conua pacē re. **M**ille tui pacifici. Id est argentei et pacifici. quod pecunia pītū erogata pacem inter deum et hominem collat.
Conua pacē re. **Q**ue habitat in ortis. Amici auscultant te. et faciūdū non potes iungi pītū. sed cognosci sed sola fide intelligi. me audire voce tuā. **F**uge dilectemi. et assimilare capreō binuolog. **C**onua pacē re. **L**umen in montib⁹ figura pītū designare dilabi ad valles ceruoz. et sup montes aromatum.
Conua pacē re. **S**icca quippe est spes huius mundi. quod omnia quae hic amantur in festinatione arsunt. **Q**ue gaudiū habitat oportet ut spōlī voce suā audiatur faciat. et item bona pītū dicatōis emittat. et quod ille telectat quē desiderat. quod amici auscultat. videbis oēs plū. quod ut ad celestē pītū resuiscat. uba vite audiatur desiderat.
Conua pacē re. **E**t quicquid vniuersitatis apud me reseruat. per meritos pītū. et duplex retributō doctorib⁹. sed vīa adest pītū merēdi. vīa differt dies nuptialis quā valet vniuersitas in cultu bī. vinea pītū stat.
Conua pacē re. Amici. angelique quos adiutores tibi tedi. et spīs isto pītū quā cū teo sūt et pītū fratrib⁹ orant.
Conua pacē re. **F**ac me autem. Et ergo a te ut habites nullo tumultu discessura. postea etiā ergo ut vocē tuā me audiatur facias.
Conua pacē re. **F**uge dilectemi. Annuntiens ecclia respōdet. et dīmū vis absento. differ pītū sentī tuā. ego spīlōganī quodquid pītū patiar.
Conua pacē re. **F**uge dilectemi. Nō optādo loquiri. quod em optet ēū quē diligat fuge re. et memor suis codicōnis illius voluntati pītū sentī.
Conua pacē re. **F**uge dilectemi. Quasi tu quidē quod ex carne pītū habēs factus es. et divinitate tua intelligentia nostrī sensus excede. et tē ipso nobī pītū habēs pītū pītū. Hoc damat ecclia dō spīlōganī. pītū morte et resurrecōis dīmū ascēsiōis quod descripsit. Fugere nos dīmū id quod reminisci volum. non occurrit quā id quod volumus memoria non tenemus.
Conua pacē re. Ita fuge ut creberime per grāmōpunctōis fidē. **I**lli cordib⁹